様式第１号

令和　　年　　月　　日

河内町長　野澤　良治　様
申請者　住所

氏名
電話
対象者との続柄
シルバーカー購入費補助金交付申請書兼請求書

河内町シルバーカー購入費補助金交付要項第４条の規定により補助金の交付を申請し、併せて補助金を請求します。

記

	申請・請求金額
	３，０００円

	対

象

者

	住　所

	電話

	氏　名

	男･女
	生年月日
	昭和　　年　月　　日

添付書類：シルバーカー購入費の領収書
口座振替
	振込先銀行

　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　支店

	預金種別

	口座番号

	口座名
	フ リ ガ ナ
名　　義

※原則として対象者様本人の口座を記入してください。